
令和４年度 令和４年度 

新任医師紹介新任医師紹介

歯科口腔外科　朽
くつな

名　智
ともひこ

彦
13 年ぶりに富山県に戻ってきました。
今までの経験を活かし、県内の口腔外科
医療へ貢献できるように努めて参ります。

循環器内科　茶
ちゃだに

谷　洋
ひろし

地域医療に貢献できるよう頑張ります。
よろしくお願いします。

麻酔科　本
ほんだ

田　康
やすこ

子　　
患者さんの痛みに寄り添う診療を心がけ
ます。よろしくお願いいたします。

呼吸器・血管外科センター

酒
さかい

井　麻
まり

里　
地域医療に少しでも貢献できるよう努め
てまいります。
何卒よろしくお願い申し上げます。

循環器内科　向
むかい

井　勇
ゆうすけ

介
心臓カテーテル検査／治療を得意として
います。
よろしくお願いします。

腎臓内科　玉
たまい

井　亨
あきら

富山県立中央病院より異動してきまし
た。丁寧な診療で貢献できるようがんば
ります。よろしくお願いします。

脳神経内科　尾
おざき

崎　太
たろう

郎
地域の医療に貢献できるよう頑張りま
す。よろしくお願いいたします。

脳神経外科　中
なおか

尾　庸
つねひと

人
地域医療に貢献できるよう頑張ります。
よろしくお願いいたします。

血液内科　漆
うるしはら

原　涼
りょうた

太
内科・血液内科診療を通して地域医療の
一助となれば幸いです。
よろしくお願いいたします。

小児科　久
くぼ

保　勝
かつゆき

之
地域医療に貢献できるよう丁寧な診療を
心掛けて頑張ります。よろしくお願いし
ます。

外科　中
なかむら

村　友
ゆうすけ

祐
地域医療に貢献できるよう努めていきま
す。どうぞよろしくお願い申しあげます。

精神科　坂
さかもと

本　和
かずみ

巳
精神科医療についても地域医療との連携
がとても重要であると感じています。
貢献できるようがんばります。

小児科　和
わだ

田　優
ゆうこ

子
地域連携を意識した小児医療を心がけま
す。よろしくお願いいたします。

産婦人科　布
ぬのむら

村　晴
はるか

香
丁寧な診療と説明を心がけ、地域医療に
貢献できるよう努めます。
よろしくお願い申し上げます。

消化器内科　北
きた

　恵
けいた

太
地域医療に貢献できるよう尽力します。
よろしくお願いいたします。

小児科　坪
つぼい

井　香
かおり

緒里
一人一人丁寧な診療を心がけて頑張りま
す。よろしくお願いいたします。

腎臓内科　倉
くらた

田　多
たづこ

鶴子
地域医療に貢献できるよう、尽力いたし
ます。よろしくお願いいたします。

（順不同）



  臨床研修医臨床研修医

形成外科　林
はやし

　瑶
よう

丁寧な診療を心掛けます。

泌尿器科　小
こいずみ

泉　紗
さや

弥
富山市での勤務は初めてですが、皆様が
安心して医療をうけられるように、尽力
します。

泌尿器科　酒
さかとく

徳　直
なおあき

明
地域医療に貢献できるよう尽力いたしま
すので、よろしくお願いいたします。

呼吸器内科　伴
ばん

　真
しんのすけ

之佑
地域医療に貢献できるよう頑張りたいと
思います。何卒よろしくお願いいたしま
す。

整形外科　山
やまもと

本　泰
たいすけ

資
患者様が 1日でも早く元の生活に戻れる
よう尽力いたします。
よろしくお願いいたします。

臨床研修医　　青
あおやま

山　知
ともひろ

裕
初期臨床研修医として 2年間お世話にな
ります。
初心を忘れることなく良き医療人となれ
るよう頑張ります。

臨床研修医　　小
こばやし

林　玄
げんたく

卓　
富山市の医療に貢献できるよう、2年間
頑張ります。
精一杯努力いたしますので、よろしくお
願いいたします。

臨床研修医　　荻
おぎの

野　晋
しんたろう

太朗
初期研修を機に名古屋から地元富山に
戻ってきました。
精一杯頑張りますので、何卒よろしくお
願いします。

臨床研修医　　舟
ふなき

木　諒
りょう

地域医療に貢献したいという強い思い
で、日々働いております。
最大限努力していく所存でございます。

臨床研修医　　能
のと

登　美
みなみ

波
患者さんやご家族の心に寄り添える医師
を目指し、精進していく所存です。
よろしくお願いいたします。

臨床研修医　　鷹
たかとり

取　有
ゆか

香　
地域医療に貢献できるよう尽力させてい
ただきます。2年間よろしくお願いいた
します。

眼科　上
うえしま

嶋　仁
ひとみ

美
まだまだ未熟者で皆様にご迷惑をおかけ
することも多いかと存じますが、何卒よ
ろしくお願い申し上げます。

精神科　仲
なかま

間　佳
よしこ

子
「一隅を照らす」を座右の銘とし、日々精
進して参ります。よろしくお願いいたし
ます。

脳神経内科　吉
よしむら

村　敬
けいすけ

介
富山の医療に貢献できるよう頑張りま
す。よろしくお願いいたします。

腎臓内科　遠
えんどう

藤　俊
しゅんすけ

祐
地域の医療に貢献できるよう頑張ります
のでよろしくお願いします。

脳神経内科　廣
ひろさわ

澤　宏
ひろあき

昭
富山の地域医療に少しでも貢献できるよ
う精進します。よろしくお願いします。

消化器内科　中
なかがわ

川　貴
たかふみ

史
至らない点も多々ありますが地域医療に少
しでも貢献できるよう尽力いたします。
よろしくお願いいたします。


